
K pronájmu, Rodinný dům, 230 m2
Číslo inzerátu (ID): 4225130 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

25 000 Kč

Lokalita:
,

Nově nabízíme k pronájmu řadový dům v klidné lokalitě Nového
Města nad Metují. Tento domov o užitné ploše 110m2 je ideální
volbou pro ty, kteří hledají kvalitní bydlení s dostatkem prostoru pro
celou rodinu.
Nemovitost disponuje čtyřmi ložnicemi, samostatnou kuchyní,
velmi prostorným obývacím pokojem, kde můžete trávit večery u
hořícího krbu. V domě je jedna koupelna a dvě WC. Z obývacího
pokoje je přímý vstup na terasu, kde strávíte příjemné chvíle u
rodinné večeře.
V suterénu domu je garáž, která má sekční vrata. Uvnitř garáže je
vstup do dílny. Suterén dále nabízí velkou prádelnu se vstupem na
zahradu a dvě místnosti, kde můžete odkládat sezónní věci nebo
uchovávat potraviny. Na zahradě je skleník pro pěstování zeleniny.
Nové Město nad Metují má veškerou občanskou
vybavenost. V blízkosti domu najdete školky, školy, obchody,
restaurace i parky, které umožňují aktivní trávení volného času.
Volné ihned. V případě zájmu o prohlídku nebo další informace nás
neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4225130
Inzerát vydán: 27.02.2024
Inzerát aktualizován: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900864350
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 230 m2
Plocha pozemku: 284 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 864350

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcel Bareš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


